
VINTEROPPLAG

VANNSCOOTER 
      SERVICE AS

Priser
Lagring vannscooter u/ henger 5.500,- inkl. MVA

Lagring vannscooter m/ henger 6.500,- inkl. MVA

1 - Generelt 

Denne avtalen er en juridisk bindende avtale mellom person eller juridisk enhet (med 
eget organisasjonsnr.) som plasserer noe til lagring hos Vannscooter Service As. Ved 
innsetting av enheter, herunder kjøretøy, båter og andre gjenstander til lagring i 
Vannscooter Service As sitt lager, bekrefter kunde at avtalen er lest, forstått og 
akseptert. 


2 - Forsikring 

Vannscooter Service As har alminnelig huseierforsikring for lagerbygningen det tilbys 
lagringsplass i. Vannscooter Service As har ikke annen forsikring som på noen måte 
dekker kundes gjenstander.


Ved lagring må kunde selv besørge tilstrekkelige forsikringer på de(n) enheten(e) som 
lagres. Aktuelle forsikringer kan, men er ikke begrenset til, brann, tyveri, hærverk eller 
andre uforutsette skader. Dette dekkes ikke av forsikringer som Vannscooter Service As 
har tegnet.


3 - Uønskede gjenstander i lageret 

Kunde skal ikke lagre tyvegods eller noe leietaker selv ikke eier uten eiers samtykke. 
Kunde skal heller ikke lagre andre ulovlig gjenstander, herunder smuglevarer som 

tobakk, alkohol, narkotika osv. Lagring av våpen og eksplosiver, herunder fyrverkeri 
tillates heller ikke. Ved forsøk på dette, vil saken bli anmeldt til Politiet dersom forholdet 

strider mot norsk lov. 


4 - Særlige bestemmelser for beholdere med farlig innhold 

Beholdere for gass, drivstoff og andre brannfarlige stoffer i fast eller flytende form 
fjernes fra enheten av leietaker før enheten settes til innendørs eller utendørs lagring. 
Unntatt fra dette er kjøretøyets/båtens eget fastmonterte tanksystem for drivstoff.




Nivået på kjøretøyets/båtens eget fastmonterte tanksystem for drivstoff skal holdes på 
et minimum når enheten lagres innendørs eller utendørs. Nivået skal maksimalt utgjøre 
inntil 25% av enhetens fastmonterte tanksystem for drivstoff, dog ikke i noen tilfeller 
utgjøre mer enn maksimalt 25 liter pr enhet.


5 - Særlige bestemmelser for enheter med elektrisk kilde 
Vannscooter Service vil koble fra start batteri i enheten som lagres, andre batterier som 
evt. er ettermontert står kunden selv ansvarlig for å informere om/koble av. Vannscooter 
Service As vil fullade batteri før scooter settes bort, vedlikeholdslade gjennom vinteren 

og fullade batteri før scooter leveres. Vannscooter Service As er ikke ansvarlig for 
defekte batterier som må byttes ut ved vårparten eller andre elektriske feil som 

forhindrer start. Dette gjelder spesielt reler, batterier og startmotorer.


7 – Nøkler  
Alt av nøkler må leveres med scooter og vil oppbevares i hanskerom på scooteren. 

8 – Skader og krav 
Eventuelle skader på scooter, henger eller andre gjenstander som kunde mener 

Vannscooter Service As har påført under lagring – vil kun dekkes dersom kunde har et 
tydelig og klart før - og etter bilde. Typiske ting her er lykter på henger, rifter i sal, div 

riper.


9 - Betaling 
Beløpet kan betales ved kort på forhånd ved levering av scooter, eller på faktura på 

epost. Enheter det ikke er betalt leie for, vil aldri bli utlevert før avtalt leiepris, gebyrer og/
eller forsinkelsesrenter er betalt.


10 – Ingen ansvar 
Vannscooter Service As skal under noen omstendigheter, og uansett årsak ikke være 

ansvarlig for direkte eller indirekte tap, som tapte inntekter eller hvilket som helst annet 
tap, herunder spesifikke, vilkårlige, etterfølgende, konsekvens- eller indirekte tap, så 

langt dette tillates av gjeldende lovgivning.


11 – Force Majeure  
Dersom denne avtalen helt eller delvis hindres eller i vesentlig grad vanskeliggjøres av 
forhold som etter norsk rett vil bli bedømt som Force Majeure, suspenderes partenes 

plikter i den utstrekning forholdet er relevant, og for så lang tid som forholdet varer. Hver 
av partene kan imidlertid si opp avtalen med umiddelbar virkning dersom Force 

Majeure-tilfellet gjør det særlig byrdefullt for vedkommende å opprettholde avtalen.


